
 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

 
 
Prot. n  11513/ 6.2.f                                                         Vignola,  11.10.2017 
 

- All’I.I.S “Paradisi” 
- All’I.I.S. “Spallanzani” 
- All’Unione Terre di Castelli 
- All’Albo Istituto 

 
 
 
Decreto n. 85 di pubblicazione graduatoria definitiva bando tutor anni scolastici 2016/17 – 2017/18 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 5097 del 26.07.2016 - graduatoria per figure di “tutor” a supporto  
              degli studenti con disabilità di durata biennale per gli anni scolastici 2016/17 e 2017/18; 
 
VISTE  le domande  pervenute  nel  corrente  anno scolastico e regolarmente inserite   in  coda  alla 
              graduatoria  dell’a.s. 2016/2017, come previsto all’art.3 del suddetto bando 
 

DECRETA 
 
di pubblicare all’albo di questo Istituto la graduatoria definitiva,  per il corrente anno scolastico, per 
l’accesso all’incarico di “tutor” a supporto degli studenti con disabilità.  
 
 
 
                                                        
                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                       dott. Stefania Giovanetti 
 
                                                                                                 documento firmato digitalmente 


